

„ARKA-MEGA“ SPÓŁKA AKCYJNA

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2023 ROKU



WARSZAWA, 25 LISTOPADA 2024 ROKU



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Informacje ogólne

Spółka pod nazwą Arka-Mega SA z siedzibą w Warszawie, ul. Złota 61 lok.100, działa na podstawie umowy sporządzonej w dniu 06.12.2010 r. przez notariusza Halinę Kolasieńską- Ściepko Rep. A nr 7248/2010.

Spółka powstała z przekształcenia przedsiębiorstwa działającego pod firmą Zespół Sanatoryjno- Wczasowy „Arka-Mega” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. „Arka-Mega” S.A. i została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego w rejestrze Przedsiębiorców w dniu 14.12.2010 r. pod numerem KRS 0000372966.

Firma i adres siedziby spółki:

„Arka-Mega” Spółka Akcyjna

ul. Złota 61/100

00-819 Warszawa

NIP: 671-140-06-42

REGON: 330499509

Oddziały Spółki:

Kołobrzeg, ul. Sułkowskiego 11

Biały Bór, ul. Bobolicka 18.

Przedmiotem przeważającej działalności Spółki jest zgodnie z wpisem do KRS działalność szpitali (PKD 86.10.Z) oraz opieka zdrowotna (PKD 86). Spółka w okresie sprawozdawczym prowadziła działalność w tym zakresie świadcząc usługi w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego, w szczególności prowadzenia sanatoriów i leczenia rehabilitacyjnego uzupełnione usługami w zakresie hotelarska i gastronomi.

W okresie sprawozdawczym w skład Zarządu spółki wchodził:

Justyna Barbara Jakubiak od 01.01. do 21.11.2023,

Janusz Andrzej Stajszczak od 21.11. do 31.12.2023.

W skład Rady Nadzorczej w okresie sprawozdawczym wchodził:

Małgorzata Harasimowicz- Krysztofiak od 01.01. do 31.12.2023,

Wojciech Olaf Bieńkowski od 01.01. do 31.12.2023,

Barbara Joanna Wiaderek od 01.01. do 31.12.2023,

Ryszard Robaszkiewicz od 01.01. do 04.01.2023,



W Spółce ustanowiono prokurenta:

Kacper Jan Karwowski- prokura samoistna.

Prezentacja Sprawozdania finansowego

- czas trwania Spółki jest nieokreślony.
- okres sprawozdawczy spółki pokrywa się z rokiem kalendarzowym,
- jednostka sporządza Rachunek Zysków i Strat w wariantcie porównawczym,
- Rachunek Przepływów Pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią,
- dane liczbowe w sprawozdaniu finansowym prezentowane są w złotych,
- jednostka nie dokonała w roku objętym niniejszym sprawozdaniem zmian zasad wyceny,
- sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania przez jednostkę działalności gospodarczej w następnym okresie obrachunkowym.

2. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za okres od 01.01. do 31.12.2023 roku są zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości wydanymi na jej podstawie aktami niższego rzędu, Krajowymi Standardami Rachunkowości, a w kwestiach nieuregulowanych na podstawie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej. Przyjęte przez spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły. W sprawozdaniu finansowym Spółka prezentuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Dla określenia sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku działalności w okresie sprawozdawczym spółka stosowała nadrzędne zasady rachunkowości: kosztu historycznego, istotności, ostrożności, memoriału, współmierności, rzetelnego obrazu, ciągłości.

Uzasadnienie dotyczące przyjęcia zasady kontynuacji działalności.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, nie krócej jednak niż w okresie 12 miesięcy od daty bilansowej. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania nie stwierdza się istnienia bezpośrednich okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółkę.



Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia.

Obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przyjęte do używania na mocy umowy leasingu zalicza się do aktywów trwałych, jeżeli umowa spełnia warunki określone w ustawie o rachunkowości.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

W przypadku zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. Odpisy aktualizujące dotyczące środków trwałych, których wycena została zaktualizowana na podstawie odrębnych przepisów, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny, ewentualna nadwyżka odpisu nad różnicami z aktualizacji wyceny zaliczana jest do pozostałych kosztów operacyjnych.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych.

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

• Budynki	2,50%,
• Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania:	7%; 10%, 14%, 18%, 30%,
• Specjalistyczne maszyny i aparaty	14%, 18%,
• Urządzenia techniczne	10%, 14%, 18%, 20%,
• Środki transportu	14%, 20%,
• Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie	14%, 20%, 25%
• Wartości niematerialne i prawne	50%,

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej cenie nabycia do 10.000 zł amortyzuje się jednorazowo nie wcześniej niż w miesiącu przyjęcia ich do użytkowania.



Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

Inwestycje długoterminowe.

Inwestycje długoterminowe Spółka wyceniła wg cen ich nabycia i prezentuje w sprawozdaniu finansowym pomniejszone o odpis z tytułu trwałej utraty wartości w sytuacjach uzasadniających dokonanie takiego odpisu.

Leasing

Spółka jest stroną umów leasingowych na podstawie, których przyjmuje do odpłatnego używania lub pobierania pożytków obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przez uzgodniony okres.

W przypadku umów leasingu, na mocy których, następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy, przedmiot leasingu jest ujmowany w aktywach jako środek trwały i jednocześnie ujmowane jest zobowiązanie z tego tytułu. Wartość początkową przedmiotu leasingu określa się na dzień rozpoczęcia jego użytkowania w wysokości wartości bieżącej sumy rat kapitałowych zawartych w opłatach leasingowych obejmujących opłatę wstępną oraz opłaty podstawowe; nie wyższej jednak niż wartość rynkowa przedmiotu leasingu. Podziału opłaty leasingowej na część kapitałową oraz odsetkową jednostka dokonuje metodą wewnętrznej stopy zwrotu (IRR).

Część kapitałowa kolejnej opłaty leasingowej zmniejsza zobowiązania z tego tytułu, część odsetkowa odnoszona jest w koszty finansowe okresu. Środki trwałe będące przedmiotem umowy leasingu finansowego są amortyzowane przez przewidywany okres użytkowania.

Należności

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto kwoty wymagalnej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.



Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie na dzień przeprowadzenia transakcji przy zastosowaniu kursu faktycznie zastosowanego, wynikającego z charakteru transakcji bądź, jeżeli nie jest możliwe zastosowanie tego kursu przy zastosowaniu kursu średniego ogłaszanego przez NBP z dnia poprzedzającego dzień przeprowadzenia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walucie obcej są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych.

Zapasy

Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.

Rozchód materiałów, wyrobów gotowych, towarów oraz półproduktów określany jest w rzeczywistej wielkości, a jego wartość kalkulowana jest w oparciu o cenę najstarszych zapasów (metoda FIFO). Produkty w toku oraz wyroby gotowe wyceniane są przez spółkę w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia powiększonych o koszty pośrednie wydziałowe w wielkości odpowiadającej normalnemu wykorzystaniu możliwości produkcyjnych.

W przypadku, gdy zapasy utraciły swoją wartość użytkową tworzony jest odpis aktualizujący ich wartość.

Aktywa pieniężne

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych i walut obcych. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych.

Środki pieniężne w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych (w kasie i na rachunku bankowym) wycenia się na koniec roku obrotowego po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP. Różnice kursowe zalicza się do przychodów lub kosztów finansowych.

Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty) zaliczane są do środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów środków pieniężnych.



Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli poniesione koszty dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują również koszty prowadzonych przez spółkę prac rozwojowych. Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych na własne potrzeby spółki zostaną zaliczone do wartości niematerialnych i prawnych jeżeli produkt i technologia zostaną ściśle ustalone, technologiczna przydatność produktu i technologii zostanie stwierdzona i udokumentowana oraz jeżeli jednostka podejmie decyzję o wytwarzaniu tych produktów bądź stosowaniu technologii- do wysokości kosztów prac rozwojowych, które wg przewidywań jednostki zostaną w przyszłości pokryte ze sprzedaży tych produktów bądź zastosowania technologii.

Kapitał własny

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie spółki i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym. Udziały w spółce nie mogą być obejmowane poniżej wartości nominalnej. W przypadku objęcia udziałów ponad wartość nominalną różnica powiększa kapitał zapasowy.

Rezerwy

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły:

- straty z transakcji gospodarczych w toku,
- udzielone gwarancje i poręczenia,
- skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego,
- odprawy emerytalno-rentowe oraz urlopowe,
- przyszłe zobowiązania związane z restrukturyzacją.

Rezerwy na odprawy emerytalno-rentowe tworzone są w oparciu o własne szacunki.



Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przyszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Zobowiązania wycenione są w kwocie wymagającej zapłaty.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny. Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów z zachowaniem zasady ostrożności.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych;
- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł;
- wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych;
- ujemną wartość firmy.

Podatek dochodowy odroczony

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.



Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

Uznawanie przychodu

Za przychody i zyski spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które wpływają na wzrost kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Wartość przychodów ustala się według zasady memoriału – to jest ujęcia w księgach rachunkowych oraz w sprawozdaniu finansowym ogółu operacji gospodarczych dotyczących danego okresu sprawozdawczego niezależnie od tego, czy zostały na dzień opłacone. Przez pozostałe przychody operacyjne rozumie się przychody niezwiązane bezpośrednio z podstawową działalnością Spółki.

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów oraz bonusów.

Koszty i straty

Przez koszty i straty Spółka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia aktywów albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Koszty wycenia się według zasady memoriału – to jest ujęcia w księgach rachunkowych oraz w sprawozdaniu finansowym ogółu operacji gospodarczych dotyczących danego okresu sprawozdawczego niezależnie od tego, czy zostały na dzień opłacone.



Zmiany zasad rachunkowości

Sprawozdanie finansowe spółki za okres od 01.01 do 31.12.2023 oraz dane porównawcze za okres poprzedni sporządzone są wg jednolitych zasad rachunkowości przyjętych przez Spółkę.

Warszawa, dn. 25 listopada 2024 r.

.....



B I L A N S

1. Aktywa

(w złotych)		A K T Y W A T R W A Ł E	stan na dzień 31.12.2022	stan na dzień 31.12.2023
A.	Aktywa trwałe		90 828 786,29	90 335 332,44
I.	Wartości niematerialne i prawne		-	-
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		-	-
2.	Wartość firmy		-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne		-	-
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe		82 346 072,00	78 527 045,37
1.	Środki trwałe		61 589 315,16	57 761 510,96
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		5 516 890,62	5 516 890,62
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		55 238 054,82	51 504 550,34
c)	urządzenia techniczne i maszyny		545 819,85	454 037,22
d)	środki transportu		98 902,01	64 800,00
e)	inne środki trwałe		189 647,86	221 232,78
2.	Środki trwałe w budowie		2 598 784,87	2 607 562,44
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		18 157 971,97	18 157 971,97
III.	Należności długoterminowe		-	-
1.	Od jednostek powiązanych		-	-
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-
3.	Od pozostałych jednostek		-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe		8 482 714,29	11 808 287,07
1.	Nieruchomości		-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne		-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe		-	-
a)	w jednostkach powiązanych		-	-
b)	w pozostałych jednostkach, w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale		-	-
c)	w pozostałych jednostkach		-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe		8 482 714,29	11 808 287,07
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		-	-



„ARKA – MEGA” SPÓŁKA AKCYJNA
SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 01.01 DO 31.12.2023 ROKU

AKTYWA OBROTOWE		stan na dzień 31.12.2022	stan na dzień 31.12.2023
(w złotych)			
B.	Aktywa obrotowe	53 764 378,04	62 076 005,84
I.	Zapasy	-	-
1.	Materiały	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	-	-
5.	Zaliczki na dostawy	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	48 627 469,27	53 247 887,54
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	Inne	-	-
2.	Należności od pozost. jedn., w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	Inne	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	48 627 469,27	53 247 887,54
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	14 971 739,19	19 835 786,66
-	do 12 miesięcy	14 971 739,19	19 835 786,66
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	806 316,61	549 202,06
c)	inne	32 849 413,47	32 862 898,82
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	5 064 144,80	8 728 432,55
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 827 364,01	7 491 651,76
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 827 364,01	7 491 651,76
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 827 364,01	7 491 651,76
-	inne środki pieniężne	-	-
-	inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	1 236 780,79	1 236 780,79
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	72 763,97	99 685,75
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D.	Udziały (akcje) własne	-	-
Aktywa razem		144 593 164,33	152 411 338,28



2. Pasywa

(w złotych)		P A S Y W A	stan na dzień 31.12.2022	stan na dzień 31.12.2023
A.	Kapitał (fundusz) własny		81 297 851,07	88 521 234,19
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy		65 233 657,00	70 233 657,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy		18 151 394,33	18 151 394,33
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		-	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		-	-
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych		- 3 981 194,48	- 2 087 200,26
VI.	Zysk (strata) netto		1 893 994,22	2 223 383,12
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		-	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		63 295 313,26	63 890 104,09
I.	Rezerwy na zobowiązania		-	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		-	-
3.	Pozostałe rezerwy		-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe		27 562 603,14	22 572 439,50
1.	Wobec jednostek powiązanych		-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		10 268 098,00	10 268 098,00
3.	Wobec pozostałych jednostek		17 294 505,14	12 304 341,50
a)	kredyty i pożyczki		17 294 505,14	12 304 341,50
III.	Zobowiązania krótkoterminowe		20 585 916,62	26 244 397,29
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		-	-
b)	Inne		-	-
2.	Zobowiązania wobec pozost. jedn., wobec których jedn. posiada zangaż. w kapitale		-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		-	-
b)	Inne		-	-
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek		20 277 394,38	25 935 875,05
a)	kredyty i pożyczki		4 981 500,25	4 618 342,20
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-	-
c)	inne zobowiązania finansowe		-	-
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		14 333 784,11	20 679 833,90
-	do 12 miesięcy		14 333 784,11	20 679 833,90
-	powyżej 12 miesięcy		-	-
e)	zaliczki otrzymane na dostawy		2 548,00	-
f)	zobowiązania wekslowe		-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		366 708,05	18 387,80
h)	z tytułu wynagrodzeń		285 273,42	334 753,53
i)	Inne		307 580,55	284 557,62
4.	Fundusze specjalne		308 522,24	308 522,24
IV.	Rozliczenia międzyokresowe		15 146 793,50	15 073 267,30
1.	Ujemna wartość firmy		-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		15 146 793,50	15 073 267,30
Pasywa razem			144 593 164,33	152 411 338,28



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(w złotych)		za okres 01.01.2022 31.12.2022	za okres 01.01.2023 31.12.2023
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	22 526 233,57	29 285 002,14
	- od jednostek powiązanych	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	22 525 785,27	29 280 850,79
II.	Zmiana stanu produktów	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	448,30	4 151,35
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	18 644 650,00	27 417 378,27
I.	Amortyzacja	4 083 197,62	3 964 560,25
II.	Zużycie materiałów i energii	1 752 416,35	4 392 479,17
III.	Usługi obce	4 749 660,91	5 236 088,98
IV.	Podatki i opłaty	1 553 147,45	3 460 261,14
V.	Wynagrodzenia	4 555 958,56	7 167 010,79
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	514 480,14	1 607 804,08
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 435 788,97	1 589 173,86
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	3 881 583,57	1 867 623,87
D.	Pozostałe przychody operacyjne	254 666,87	111 750,84
I.	Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Dotacje	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	254 666,87	111 750,84
E.	Pozostałe koszty operacyjne	166 640,13	29 782,03
I.	Strata z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	166 640,13	29 782,03
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 969 610,31	1 949 592,68
G.	Przychody finansowe	407 595,05	1 619 733,22
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
II.	Odsetki	-	-
III.	Zysk z tyt. rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
V.	Inne	407 595,05	1 619 733,22
H.	Koszty finansowe	1 242 943,14	1 345 942,78
I.	Odsetki	-	-
II.	Strata z rozchodu aktywów finansowych	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
IV.	Inne	1 242 943,14	1 345 942,78
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	3 134 262,22	2 223 383,12
J.	Podatek dochodowy	1 240 268,00	-
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 893 994,22	2 223 383,12



DODATKOWE INFORMACJE I OBJASNIENIA

1. Środki trwałe

Lp.	Zmiany w okresie od 01.01 do 31.12.2023	Grunty i prawo użytkowania wieczystego gruntu	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki	Razem
1.	Wartość brutto 01.01.2023 r.	5 516 890,62	98 061 618,85	8 174 575,85	427 626,20	9 596 419,23	121 777 130,75
2.	Zwiększenia, z tytułu:	-	33 694,68	-	-	104 064,65	137 759,33
	przejęcie ze śr. trwałych w budowie	-	33 694,68	-	-	104 064,65	137 759,33
	zakup	-	-	-	-	-	-
	zmiana wartości	-	-	-	-	-	-
	inne	-	-	-	-	-	-
3.	Zmniejszenia, z tytułu:	-	-	21 998,59	-	151 003,60	173 002,19
	sprzedaż	-	-	-	-	59 554,00	-
	likwidacja	-	-	21 998,59	-	91 449,60	113 448,19
	inne	-	-	-	-	-	-
4.	Wartość brutto 31.12.2023 r.	5 516 890,62	98 095 313,53	8 152 577,26	427 626,20	9 549 480,28	121 741 887,89
5.	Umorzenie 01.01.2023 r.	-	42 823 564,03	7 628 756,00	328 724,19	9 406 771,37	60 187 815,59
6.	Zwiększenie umorzenia z tytułu:	-	3 767 199,16	90 779,35	34 102,01	72 479,73	3 964 560,25
	amortyzacja	-	3 767 199,16	90 779,35	34 102,01	72 479,73	3 964 560,25
	inne	-	-	-	-	-	-
7.	Zmniejszenie umorzenia z tytułu:	-	-	20 995,31	-	151 003,60	171 998,91
	sprzedaż	-	-	-	-	59 554,00	59 554,00
	likwidacja	-	-	20 995,31	-	91 449,60	112 444,91
	inne	-	-	-	-	-	-
8.	Umorzenie 31.12.2023 r	-	46 590 763,19	7 698 540,04	362 826,20	9 328 247,50	63 980 376,93
9.	Wartość netto 31.12.2023 r.	5 516 890,62	51 504 550,34	454 037,22	64 800,00	221 232,78	57 761 510,96



W okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonywała odpisu aktualizacyjnego z tytułu trwałej utraty wartości aktywów trwałych.

Spółka w okresie sprawozdawczym nie użytkowała środków trwałych na podstawie umów leasingu, dzierżawy i najmu.

Spółka nie planuje poniesienia w kolejnym roku obrotowym istotnych nakładów na niefinansowe aktywa trwałe.

Spółka dopełnia wszelkiej staranności w celu wypełniania wszelkich norm w zakresie ochrony środowiska, nie ponosiła jednak żadnych istotnych wydatków w tym zakresie i nie planuje takich wydatków w kolejnym okresie sprawozdawczym.

Środki trwałe w budowie	stan na 31.12.2023
Stan na 01.01.2023	2 598 784,87
Przekazanie środków trwałych	- 137 759,33
Inwestycje	146 536,90
Stan na 31.12.2023	2 607 562,44

2. Wartości niematerialne i prawne

Zmiany wartości niematerialnych i prawnych w roku 2023		oprogramowanie
1.	Wartość brutto 01.01.2023 r.	477 236,11
	zwiększenia - nabycia	-
	zmniejszenia- korekta bilansu otwarcia	-
2.	Wartość brutto 31.12.2023 r.	477 236,11
3.	Umorzenie 01.01.2023 r.	477 236,11
	umorzenie bieżące	-
	zmniejszenia- korekta bilansu otwarcia	-
4.	Umorzenie 31.12.2023 r.	477 236,11
5.	Wartość netto 31.12.2023 r.	-

3. Wartość gruntów użytkowanych wieczystie

Wszystkie posiadane grunty Spółka użytkuje na podstawie prawa użytkowania wieczystego.

adres nieruchomości	powierzchnia	wartość
ul. Sułkowskiego 11, Kołobrzeg	43 150 m ²	3 387 902,94
ul. Kościuszki 19 w Kołobrzeg	7 620 m ²	43 846,50
ul. Romera 10 w Szczecinie	5 918 m ²	1 595 198,18
ul. Uczniowska 3 w Szczecinie	5 810 m ²	480 373,00
łącznie:	62 498 m ²	5 507 320,62

Brak jest zobowiązań spółki wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania własności budynków i budowli.



4. Inwestycje długoterminowe

W okresie sprawozdawczym oraz w okresie porównawczym spółka nie posiadała inwestycji długoterminowych.

5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Spółka w okresie sprawozdawczym oraz w okresie porównawczym nie wykazała długoterminowych rozliczeń międzyokresowych. W szczególności nie wystąpiły w spółce dodatnie różnice przejściowe z tytułu podatków odroczonych w związku z wyborem opodatkowania na zasadzie ryczału od dochodów spółek. Spółka posiada kredyt walutowy stanowiący główny czynnik generujący przejściowe różnice podatkowe przy wyborze ogólnych zasad podatkowych w podatku dochodowym od osób prawnych. Spółka dokona spłaty kredytu w okresie, kiedy pozostawała będzie opodatkowana na zasadzie ryczału od dochodów spółek.

6. Należności krótkoterminowe

Należności handlowe	stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
Należności handlowe od jednostek powiązanych	-	-
Należności handlowe od jednostek pozostałych	16 435 727,63	21 299 775,10
do 12 m-cy	14 971 739,19	19 835 786,66
powyżej 12 m-cy	1 463 988,44	1 463 988,44
Należności handlowe	16 435 727,63	21 299 775,10
Odpis aktualizujący wartość należności handlowych	1 463 988,44	1 463 988,44
Należności handlowe netto	14 971 739,19	19 835 786,66

Należności walutowe. Struktura		stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
w walutach obcych:	USD	27 331,39	1 420 331,39
	EUR	465 395,00	1 588 124,17
	GBP	-	-

Spółka posiada należności z tytułu dostaw usług przedawnione powyżej 360 dni w kwocie 1.463.988,44 zł w całości objęte odpisem aktualizacyjnym. Pozostałe należności z tyt. dostaw towarów i usług nie spełniają podstaw do utworzenia odpisu aktualizującego



7. Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe	stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
Rachunki bankowe (rachunki bieżące)	824 775,21	3 708 574,41
Środki pieniężne w kasie	3 002 588,80	3 783 077,35
Inne środki pieniężne	-	-
Udzielone pożyczki	-	-
Kredyty w rachunku bieżącym	-	-
Razem	3 827 364,01	7 491 651,76

Inwestycje krótkoterminowe walutowe. Struktura		stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
w walutach obcych:	EUR	270 904,49	944 366,56
	USD	425,53	425,53
	SEK	-	-



8. Struktura własności kapitału podstawowego na dzień 31.12.2023 r.

	Imię i nazwisko lub firma Akcjonariusza	Adres lub adres do doręczeń Akcjonariusza	Liczba akcji	Wartość nominalna jednej akcji	łączna wartość nominalna wszystkich akcji Akcjonariusza	Seria i numery akcji
2.	Nikita Stajszczak	ul. Sułkowskiego 11 78-100 Kołobrzeg	1 szt.	1,00 PLN	1,00 PLN	Seria „B” nr 00000001

Kapitał zakładowy „Arka-Mega” S.A. wynosi 65 233 657,00 zł i dzieli się na 70 233 657 szt. akcji nieuprzywilejowanych zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 zł. Jedna akcja serii B jest uprzywilejowana.

Pozostały akcjonariat spółki jest rozproszony.

Emisje akcji:

Seria A- 20.813 000 szt. akcji,

Seria B- 23.000.000 szt. akcji,

1 akcja imienna serii B o numerze 00000001 jest uprzywilejowana w ten sposób, ce daje uprawnienie do powoływania i odwoływania trzech członków rady nadzorczej spółki.

Seria C- 21 420 657 szt. akcji,

Seria D- 5 000 000 szt. akcji.

9. Rezerwy na zobowiązania

Spółka w okresie sprawozdawczym nie tworzyła rezerw na zobowiązania. W szczególności nie tworzone rezerwy na świadczenia emerytalne oraz z tytułu ekwiwalentu urlopowego z uwagi na to, że jej wpływ na wynik spółki byłby nieistotny.

10. Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe	stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
Zobowiązania handlowe wobec jednostek powiązanych	-	-
Zobowiązania handlowe wobec jednostek pozostałych	14 333 784,11	20 679 833,90
do 12 m-cy	14 333 784,11	20 679 833,90
powyżej 12 m-cy	-	-
Razem	14 333 784,11	20 679 833,90



„ARKA- MEGA” SPÓŁKA AKCYJNA
SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 01.01 DO 31.12.2023 ROKU

Zobowiązania handlowe walutowa. Struktura		stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
w walutach obcych	EUR	10 528,52	414 761,14
	USD	9 912,82	9 912,82
	SEK	-	-

11. Kredyty i pożyczki, inne zobowiązania finansowe

Na stan zobowiązań z tytułu kredytów składają się długoterminowy kredyt o wartości nominalnej 2.459.232,05 EURO wyceniony na dzień bilansowy na kwotę 10.692.740,95 zł oraz pożyczka na sumę 6.229.942,75zł.

Rata kapitałowa kredytu podlegająca spłacie w kolejnym okresie obrotowym wynosi 4.618.342,20wg kursu na dzień bilansowy.

Zobowiązania długoterminowe. Wiekowanie	stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
od 1 roku do 3 lat	27 562 603,14	22 572 439,50
od 3 do 5 lat	-	-
powyżej 5 lat	-	-
	27 562 603,14	22 572 439,50

12. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne	stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
Odszkodowania	250,00	10 000,00
Dotacje	56 498,11	56 498,11
Pozostałą sprzedaż NFZ	125 552,68	-
Pozostałe	72 366,08	45 252,73
Razem	254 666,87	111 750,84

Pozostałe koszty operacyjne	stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
Należności utracone	-	-
Korekta roczna VAT	36 235,00	26 440,00
Pozostałe koszty operacyjne	130 405,13	3 342,03
Razem	166 640,13	29 782,03



13. Przychody i koszty finansowe

Pozostałe koszty finansowe	stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
Odsetki	-	770 662,41
Pozostałe	407 595,05	575 280,37
Razem	407 595,05	1 345 942,78

Pozostałe przychody finansowe	stan na 31.12.2022	stan na 31.12.2023
Różnice kursowe	434 899,46	1 061 274,22
Pozostałe	808 043,68	558 459,00
Razem	1 242 943,14	1 619 733,22

W okresie obrotowym nie zaniechano żadnej działalności. Brak jest planów zaniechania jakiejkolwiek działalności w roku kolejnym.



14. Główne pozycje różniące podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku bilansowego

Spółka w okresie sprawozdawczym była podatnikiem podatku dochodowego od osób prawnych i rozliczała go na zasadach ryczałtu od dochodów spółek. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym nie różniła się zatem od wyniku bilansowego spółki.

15. Zobowiązania warunkowe

Na majątku spółki ustanowione zostały poniższe zobowiązania warunkowe.

- hipoteka łączna umowna na nieruchomości Kw Mega – 16 176 167,80 EUR,
- hipoteka łączna umowna na nieruchomości Kw Arka– 16 176 167,80 EUR,
- hipoteka łączna kaucyjna na nieruchomości Kw Mega – 3 558 737,40 EUR,
- hipoteka łączna kaucyjna na nieruchomości Kw Arka– 3 558 737,40 EUR.

16. Cel i charakter umów zawartych przez spółkę nieuwzględnionych w bilansie

Brak jest umów zawartych przez spółkę i nieuwzględnionych w bilansie, które mogłyby wywrzeć istotny wpływ na sytuację majątkową bądź finansową Spółki.

17. Informacja o zatrudnieniu w spółce oraz o wynagrodzeniu zarządu oraz o transakcjach z podmiotami powiązanymi

Przeciętne zatrudnienie w Spółce kształtowało się następująco:

	za okres 01.01.2022 31.12.2022	za okres 01.01.2023 31.12.2023
Zatrudnienie razem, w tym:	37,22	34,68
Kierownictwo, w tym:	2,00	2,00
Pracownicy obsługi bezpośredniej, w tym:	30,22	27,00
administracyjno- gospodarczy	1,00	1,00
COBiR	13,00	11,00
lecznictwo	16,22	15,00
galeria SPA	-	-
Pracownicy administracyjno-biurowi, w tym:	5,00	5,68
biuro zarządu	3,00	3,68
księgowość	1,00	1,00
biuro marketingu i promocji	1,00	1,00

Spółka w okresie sprawozdawczym oraz w okresie poprzednim nie wypłacała wynagrodzeń członkom zarządu.

Wynagrodzenie członków rady nadzorczej wynosiło w okresie sprawozdawczym oraz w roku poprzednim po 9.600,00 zł.



18. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych (przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej)

Walutą pomiaru wyników spółki i walutą sprawozdawczą niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski. Dane finansowe zaprezentowano w złotych polskich (PLN).

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów wyrażone w walutach innych niż polski złoty przeliczone zostały na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w przychody lub koszty finansowe. Dla potrzeb wyceny bilansowej zastosowano poniższe średnie kursy walut NBP:

tabela A kursów średnich NBP nr 251/A/NBP/2023 z dnia 2023-12-29

dolar amerykański	1 USD	3,9350
euro	1 EUR	4,3480

19. Sezonowość lub cykliczność działalności w okresie śródrocznym

Działalność spółki cechuje sezonowość powodująca realizację zwiększonych przychodów w okresie letnim. Działania spółki mające na celu przełamanie sezonowości polegają na zwiększaniu oferty usług w zakresie ochrony zdrowia. Pogoda przy świadczeniu tego typu usług nie ma tak istotnego znaczenia jak przy zwykłych usługach turystycznych. Wdrożenie takiego modelu działalności pozwala realizować sprzedaż również poza okresem letnim i wykorzystać bardziej równomiernie posiadaną infrastrukturę oraz zapewnić przez cały rok zatrudnienie posiadanemu personelowi.

20. Informacje o zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Brak jest istotnych zdarzeń dotyczących lat ubiegłych ujętych niniejszym w sprawozdaniu finansowym. Niniejszej informacji dodatkowej „Oświadczenie o zgodności”.

21. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami (polityką) rachunkowości stosownie do wymogów ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych. W szczególności nie wystąpiły korekty błędu podstawowego odnoszone na kapitał własny. Dane za okres porównawczy przedstawiono według takich samych zasad jak dane za okres sprawozdawczy.

22. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach niepodlegających konsolidacji

Spółka w okresie sprawozdawczym świadczyła usługi w ramach powstałego w tym celu konsorcjum. W jego ramach uczestnicy konsorcjum współpracowali przy wytworzeniu usługi kompleksowej.



23. Rekomendacja zarządu w zakresie podziału zysku

Zarząd rekomenduje zysk netto w kwocie 2.223.383,12 przeznaczyć na podwyższenie kapitału zapasowego.

24. Informacja o transakcjach zawartych z jednostkami powiązanymi

W okresie sprawozdawczym brak było transakcji zawartych przez spółkę z jednostkami powiązanymi.

Spółka nie posiadała takich jednostek powiązanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

25. Informacja o zdarzeniach po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym nie wystąpiły żadne zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na sytuację majątkową bądź finansową Spółki.

Warszawa, dn. 25 listopada 2024 r.

.....